

Wyszczególnienie wg stanu na dzień 31.12.2017		2016	2017
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>66 116 429,10</b>	<b>66 512 492,48</b>
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	66 155 126,27	66 720 736,99
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie –wartość dodatnia, zmniejszenie –wartość ujemna)	-38 697,17	-208 244,51
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>73 002 767,22</b>	<b>73 790 260,74</b>
I.	Amortyzacja	3 955 424,87	3 738 794,01
II.	Zużycie materiałów i energii	17 354 573,64	15 189 284,14
III.	Usługi obce	12 322 496,71	13 108 283,17
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	243 271,70	244 532,50
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	32 189 631,85	34 224 902,78
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	6 545 488,35	6 864 772,21
	- emerytalne	2 964 829,18	3 108 904,44
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	391 880,10	419 691,93
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-6 886 338,12</b>	<b>-7 277 768,26</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>6 082 378,98</b>	<b>6 592 557,48</b>
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	3 091 162,91	2 953 377,57
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	584 231,70	1 234 679,08
IV.	Inne przychody operacyjne	2 406 984,37	2 404 500,83
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>2 493 420,42</b>	<b>496 206,93</b>
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	38 665,00	8 079,42
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	2 056 928,32	33 309,60
III.	Inne koszty operacyjne	397 827,10	454 817,91
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-3 297 379,56</b>	<b>-1 181 417,71</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>11 195,49</b>	<b>13 655,84</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
II.	Odsetki	11 195,49	13 655,84
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>627 607,59</b>	<b>677 282,11</b>
I.	Odsetki	627 607,59	677 282,11
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	0,00
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>-3 913 791,66</b>	<b>-1 845 043,98</b>
<b>J.</b>	<b>Podatek dochodowy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>K.</b>	<b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-3 913 791,66</b>	<b>-1 845 043,98</b>

30.03.2018

Data i podpis osoby, której powierzono  
prowadzenie ksiąg rachunkowych

GLÓWNY KSIĘGOWY  
mgr Helena Łuszcz

30.03.2018

Data i podpis kierownika jednostki  
mgr Henryk Przybyciek